
✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Air Vent Car Holder for smartphones

Univerzální automobilový držák na mobilní telefony s úhlopříčkou až 6", který lze ihned
připevnit k větracímu otvoru automobilu.
 

Klíčové funkce
Kovová konstrukce s gumovým potahem – bezpečné použití
V roztažitelném upevnění lze pevně uchytit mobilní telefon – a to i v pouzdru.
Robustní otočný čep, který lze uchytit do kteréhokoliv automobilového větracího otvoru bez
poškrábání.
Neomezuje výhled na silnici.
Snadný přístup ke všem tlačítkům a konektorům mobilního telefonu
Miniaturní provedení – snadné uložení nebo použití na cestách
Ideální pro navigaci, přehrávání hudby a volání hands-free
Vhodný pro všechny mobilní telefony s úhlopříčkou až 6" (šířka 57-83 mm)

 

Více informací
Číslo položky: 20399
Odkaz na výrobek: http://www.trust.com/20399
EAN kód: 8713439203998
Obrázky s vysokým rozlišením: http://www.trust.com/20399/materials
 

TRUST.COM © 2015 Trust.  All rights reserved.  All brand names are registered trademarks of their respective owners.
 Specifications are subject to change without prior notice


